
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 335/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udostępniania informacji publicznej na wniosek 
w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 549/22 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie udostępniania informacji publicznej na wniosek w Wielkopolskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) za pośrednictwem operatora pocztowego – odpowiedź przygotowuje się w jednym 
egzemplarzu w postaci papierowej podpisanej odręcznie, za zwrotnym 
potwierdzeniem odbioru, zachowując wersję elektroniczną ostatecznie 
zaakceptowaną i podpisaną podpisem elektronicznym weryfikowanym w sposób 
określony w przepisach ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 
307);”; 

2) uchyla się § 9; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 10. Biuro Organizacyjno-Administracyjne prowadzi centralny rejestr wniosków 
o udostępnienie informacji publicznej, rejestruje wnioski w tym rejestrze oraz monitoruje 
terminowość udzielanych odpowiedzi na wnioski.”. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, dyrektorowi Gabinetu Wojewody, dyrektorom 
wydziałów i dyrektorom biur, kierownikom innych komórek organizacyjnych oraz 
dyrektorom delegatur Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Agata Sobczyk 



 
 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowe zarządzenie wprowadza się w celu dostosowania zadań w zakresie 
postępowania o udostępnienie informacji publicznej do możliwości nowego systemu 
komputerowego używanego w Urzędzie oraz doprecyzowania zasad prowadzenia centralnego 
rejestru wniosków o udostępnienie informacji publicznej.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje powstania dodatkowych 
konsekwencji społecznych, gospodarczych i finansowych.  

Ponadto, w związku z wprowadzeniem tego aktu nie stwierdza się możliwości wystąpienia 
zdarzeń korupcyjnych. 

Zastępca Dyrektora 

Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Krzysztof Marciniak 

Poznań, dnia 13 maja 2024 r. 


